年　　月　　日
相模原市長　あて
[bookmark: _GoBack]

合格科目免除期間延長申請用認可外保育施設証明書発行申請書

　　保育士資格合格科目免除期間延長のため、別添のとおり合格科目免除期間延長申請用認可外保育施設証明書の発行について、申請します。

１　申請書氏名

２　住所

３　電話番号

４　生年月日

５　その他提出書類
　　・合格科目免除期間延長申請用勤務証明書の写し
　　・身分証明書（運転免許証、保険証等）の写し
　　・返信用封筒（郵便番号・住所・氏名を記入し、84円切手を貼ってください。）